ENTREPRENEURS' DAILY
6 广告 2026 年 1 月 9 日 星期五 ENTREPRENEURS' DAILY

7广告
2026 年 1 月 9 日 星期五

东山县劳动人事争议
仲裁委员会公告

漳州诚鑫广告传媒有限公司:
本委已受理沙熠诉你单位劳动争

议一案遥 因采取其他方式无法送达你
单位袁 现依法向你单位公告送达东劳
人仲案字 (2025)101号开庭通知书等
材料袁自公告发布之日起经过 30日即
视为送达遥 本委定于 2026年 2月 27
日 10时 00分在东山县劳动人事争议
仲裁委员会仲裁庭 揖东山县西埔镇文
昌北路 74-10号渊电信大楼 1楼综治
中心内)袁0596-5836528铱 开庭审理此
案遥请准时参加庭审袁无正当理由不到
庭的袁 本委将依法缺席审理并作出缺
席裁决遥

东山县劳动人事争议仲裁委员会
东山县劳动人事争议
仲裁委员会公告

漳州诚鑫广告传媒有限公司:
本委已受理方怡宁诉你单位劳动

争议一案遥 因采取其他方式无法送达
你单位袁 现依法向你单位公告送达东
劳人仲案字 (2025)102号开庭通知书
等材料袁自公告发布之日起经过 30日
即视为送达遥 本委定于 2026年 2月
27 日 11时 00 分在东山县劳动人事
争议仲裁委员会仲裁庭 揖东山县西埔
镇文昌北路 74-10号 (电信大楼 1楼
综治中心内)袁0596-5836528铱 开庭审
理此案遥请准时参加庭审袁无正当理由
不到庭的袁 本委将依法缺席审理并作
出缺席裁决遥

东山县劳动人事争议仲裁委员会
东山县劳动人事争议
仲裁委员会公告

漳州诚鑫广告传媒有限公司:
本委已受理林艺萍诉你单位劳动

争议一案遥 因采取其他方式无法送达
你单位袁 现依法向你单位公告送达东
劳人仲案字 (2025)100号开庭通知书
等材料袁自公告发布之日起经过 30日
即视为送达遥 本委定于 2026年 2月
27日 9时 00分在东山县劳动人事争
议仲裁委员会仲裁庭 揖东山县西埔镇
文昌北路 74-10号 (电信大楼 1楼综
治中心内)袁0596-5836528铱 开庭审理
此案遥请准时参加庭审袁无正当理由不
到庭的袁 本委将依法缺席审理并作出
缺席裁决遥

东山县劳动人事争议仲裁委员会
济源市中重重型机械制造有限
公司年加工 4000吨轧辊连续镀
镍技术改造项目环境影响评价

征求意见稿公示
依据 叶环境影响评价公众参与办法曳
渊生态环境部令第 4号冤的要求遥 现将
本项目相关情况向各单位和公民公告
如下院
一尧 本项目环境影响报告书征求

意见稿可在网易 163 邮箱中自行下
载袁渊账号院jylsslzp@163.com袁 密码院
ct123456)遥 纸质版报告书可联系建设
单位索取遥
二尧 公众可下载公众参与意见表

渊链接见下冤袁 并按要求填写建议遥 链
接院http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/
W020181024369122449069.docx 提交
公众意见表的方式和途径
三尧 公众可以将公众意见表发送

至建设单位邮箱袁或以电话尧信函等形
式提出对有关建议和意见遥
建设单位院 济源市中重重型机械

制造有限公司
环评机构院 济源市烨林安全环保

技术服务有限公司
联系人院朱工
联系电话院13783910117银遗失镇江创力建筑工程有限公司

渊 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91321191MA25J52F8T冤营业执照正副
本袁另遗失公章尧财务章尧法人章袁声明
作废遥银遗失镇江德康吊装搬运有限公司
渊 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91321191MA20770G90冤 营业执照正
副本袁另遗失公章尧财务章尧法人章袁声
明作废遥银遗失镇江市博盛嘉汽车零部件有限
公 司 渊 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91321191MA1QFA0605冤 营业执照正
副本袁另遗失公章尧财务章尧法人章袁声
明作废遥银编号为 V410927075袁 姓名为杨雨
欣袁出生日期为 2021年 11月 25日的
出生医学证明遗失袁声明作废遥银遗失沈阳聪峻科技服务有限公司
渊 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91210105MADWNMCQ4R冤 公章一
枚袁编号 210105001143790袁声明作废遥

mailto:jylsslzp@163.com
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/